
Hasičský záchran"ný imNora\/5k?s|ez5keho kraje

E'/IDENCE SMLUV

HMSK SMí ""Ul'

rak doba plnění
SMLOUVA O DILO ' "

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 St zákoník, ve znění
pozdějších předpisů — " '—

(dále jen ,,OZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem VlČkem, Ph.D., MBA,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

NONCORE, a.s.
Sídlo: Václavské nám. 772/2, 110 00 Praha l - Nové Město
IČO: 29032628, DIČ: CZ29032628
Zastoupená:
Bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s., Č. účtu: 5015007822/5500
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vI. 15935
(dále jen ,,zhotovitel")

IL Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je provedení díla: odstranění závad ľ inspekČní prohlídky výtahů

IBC, v rozsahu dle přílohy č. l této smlouvy (dále jen ,,dílo").
2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně,

včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 1 a objednatel se zavazuje řádně a včas
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Součástí provedení díla je i předáni
dokladů, které se k dílu vztahují, zejména samostatný písemný záznam o odstranění závad
z inspekční prohlídky výtahů.

3. Doba plnění: do 15.12.2020
4. Místo plnění (místo předání provedeného díla): Integrované bezpečnostní centrum

Moravskoslezského kraje, NemocniČní 3328/11, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
5. Osoba pověřená objednatelem k převzetí provedeného díla:

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 12.10.2020, která byla na
základě zadávacího řízení č. 180/2020NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Cena díla a platební podmínky
1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 68 420,10 KČ
DPH 21 % 14 368,22 Kč
Cena celkem včetně DPH 82 788,32 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoří přílohu č. l této smlouvy.
3. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veŠkeré náklady spojené s provedením

díla.
4. Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu

podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále
také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.
Smluvní strany nesjednávají zálohy na cenu díla.

5. Faktura musí komě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:

l



Á

u i'k m"·.'r

:i

a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu 11. odst. l této smlouvy,
b) označení banky a Čísla účtu, na kteiý musí být zaplaceno,
C) kontaktní údaje Zhotovitele pro záležitosti fakturace,
d) součástí faktury musí být dodací 1isl předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že dílo
podle této smlouvy bylo řádně předáno.

6. Faktura bude zhotovitelem vystavena po předání a převzetí díla podle této smlouvy. Lhůta
splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jinýcb plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrad škody aj.).

7. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli nejpozději do 15.12.2020. Faktura v listinné
podobě musí být doručena na adresu objednatele na úl. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a
faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu: uCl.ar11a(á|hzs]nsk.cz.

N. Vady díla a záruky
l. Zhotovitel je povinen předat dílo v rozsahu, kvalitě, podle technických parametrů a obchodních

podmínek sjednaných v této smlouvě. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá
specifikaci nebo výsledku určenému v této smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců na provedenou práci a materiál.

V. Sankční ujednání
1. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla vC. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele se zaplacenhn dohodnuté ceny díla je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání
l. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto

smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2, Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se @řäcováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/461ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely
plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy o dílo a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

7 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - nabídka (rou)is ceny).

2



' "

\? .

Lo.L(Apb
Ostrava dne

"i/ÝšŤ"cí-/ická 40
30 'Os "

.-.---:-
za

brig. gen. Ing. V h.D., MBA

HZS Mor kaje

P,aha dne.!!,,:g g?u)

nr')

-1 ^

3



E,: ·
k'

l
" ;l

(:)noncore CENOVÁ NABÍDKA

Datum: 12.10.2020
i

ENT' . ' S: : 'uj,; *' k' 4%Šh' - ' l
NABIZEjĹCĹ: i C :

NONCORE, a.s.
se sídlem Václavské nám. 772/2, Praha 1, PSČ 110 00
lČ : 290 32 628 (scan mailem /~m/lµ~~~g
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v POPTÁVAJÍCÍ:
oddíle B, vložka 15935 Česká republika - Hasičský'záchranrvý sbor

Moravskoslezského kraje
A: Várenská 51, Ostrava, 702 00
E:
Bankovní spojení: 5015007822/5500 Výškovická 40,

700 30 Ostrava - Zábřeh
lČ: 708 84 561
DIČ: CZ70884561

í'latehni podmínky : fakturou, splatnost 30 dní Darům 10.04.2019 (aktualizace 8.10.2020)
dodáväy ' \/'\iŕ'mif'

Na základě inspekční prohlídky Vám zasílám CN na opravy výtahů 1429, 1428, 1427, 1426, 1430 v objektu ibc Mšk,
Nemocnični3328/11, 702 00 Moravská Ostrava dle níŽe uvedené specifikace:

SPECIFIKACE: POČET: CENA BEZ DPH

Odstraněni neshod ov|ivňující bezpečnost provozu výtahu Č.1429
Odstraněni neshod ov|ivňu}ící bezpečnost provozu výtahu C.1428
Odstranění neshod ovlivňující bezpečnost provozu výtahu Č.1427
Odstranění neshod ovllvňující bezpečnost provozu výtahu č.í426
Odstranění neshod ovlivňující bezpečnost provozu výtahu Č.1430
Příplatek za organizaci FM služby
celkem:

CELKEM S 21%DPH:

1soub 12 584,00 KČ
1soub 12 584,00 KČ
1soub 11 749,00 KČ
1soub 11 749,00 KČ
1soub 16 496,00 KČ
5% 3 258,10 KČ

68 420,10 Kč
82 788,32 KČ

Info:
v cenových nabídkách odečteny 3ks FAB s knoflíkem včetně práce a to z důvodu, že nabídka OD byla sestavována dle závad zjištěných v ip. Přitom
jsou poute dvě strojovny a tudíž i dva zámky FAB.

8.10.2020 -cena je stále platná do konce 10M2020, aby se zrealizovalo v r.2020. Pak může být nová cena.

Strana 1z 6

Al



MáWlj4f y "j

Náv® na vyproštění (řieshocla č.1 a 21 3.00 ks 30.00 90,00

Kryl napínací Kladlcy cmezQvače rychlostš {nesh%a č.7) G.00 ks 1 800.00 l 800.00

KM Uakčniho kola stroje tneshoda č 6) 1.00 Ks 2 (3G0,00 2 6OD,ňň

Ei.vodiče , svorky', kcntakty. popisv '1.QD Sd moo 200.00
Upevnění reíazní jízdy s koňzoiÍ na stnopě Kabltny (neshodä č.4) ZOO sd 2 OGOÁjO 2 ODD.00

vložka FAB s kňcMKem ¢neshcda č 3) 1.0C ks 65D,ClO 650,00

Rozsah nabízených prací:

Druh činnosti Množství Cena/mj Cena v KC

zajištěni výtahu proti pohybů 0.10 h 617,00 62,00

Moíítáž návwu na vyproštěni 0.11) h 617,00 62,00

Montáž a zapojeni revízni jizdý 2,(JD h 617.00 i 234,00
MOMáŽ Krytu kiädky napínacího zařízeni OR 1,00 h 617,CK) 617,00

MontáŽ krytu trakčního kola 1,00 k G17.(JO 617.00

Provedeni ochrannéM pospcpváni 0,5u h 617,® 3lj&í)0

Moňtáž FAB OTIS 1,0Cl h 617.00 617,00
Uvedeni výtahu Go pmvczu.reset a přezkoušeni Rinkci 0,50 h 517,00 308,00

Moňtáž vložky" FAB 0,30 h 617,01) 135,00
Prcvedení zKoušky po opravě 1.00 n 617,00 617.00

Uvedení výtähú tlo provozu 1.00 h 617,00 617.00

Název dokumentu : CN OK16-112-0200 182.docx
Strana 2 z 6



Mateml Množství cena/mj Cena v kč
Návcá na vyproštění {nesrícjda Č-l a 2) 3.09 Ks 30.00 90,30

Kryt napmacj Kladkv omeztwače rychlosti tnestioda č. 7) 1.00 ks 300,01) 1 BOD,®

Nýt trakčnihu Kola stroje {neshoda Č.6} ujo Ks 2 600,00 2 (300,00

EJ.vodič2 . sviuky. Kontakty. popisy !.00 sd 200,00 200.00
Upevněni revizni jšzdý s Konzoli na sUmě kabíny (neshoda Č.4) '!.00 sd 2 000,00 2 000.00

Vkjžkä FAB s kncSiikem (neshoda č.3) 1.00 ks 650,00 650,00

Rozsah nabŕzených ptaá:

Druh čjnno$ti Množství cenaimj Cena v KČ

Zajištěni vý"tahti pQnybij ?,1D h 617,00 52,00
MOňtáiZ návíji¢u na vyproštění Q.iD h 6'17.00 52,DCl

Montáž a zapojeni revizní jízay 2.00 h 617jjo 1 234,00
Montáž Krytů kladky naptnaci'hc zařízeni OR tOO h 617,00 617.00

Moňtáž krytu tTakčníhc Kola 1,01) h 617,00 617,30
prcvedenĹ ochranného pospojování 0,51) Pi 617.UO 308,00

Montáž FAB OTIS |.00 h 6"17.00 S17.DE)
Uvedeni výtahu ťŠO prQvozu.reset a přezkoušeni fúnkcí 0,50 h 617,00 308.00

Montáž vložky FAE 0.30 h €í17,OCi 185.t)O
Provedeni zknúšky po opravě 1.00 ti 617,00 617,00

Uvedeňí výtahu dc prwczu '1,00 h k'17jx) 617.00

Název dokumentu : CN OK16-112-0200 182.docx
Strana 3 z 6



': : ,

"ÉQj ,'
j!' Ť ^

i (,jnoncore

výtah ma1427

Rozpis materidu:

Datum:

OBJEDNÁVKA

12.10.2020

Materiál MnoZství cena/mj Cena v KČ
Náv® na vyproštěni (neshoda č 1 a 2) 3.00 ks 30.CK) 90.00

Kryt napínací lciadky omezovače rychlosti (ňéshoda Č.7} ".00 ks 'ĺ 800,00 1 800,00

Kryt trakčního koľa strcge (neshoda Č.6) |.00 ks 2 600,00 2 6CKJ.UO

svío«y, Kontakty. popisy 1.00 sd 2C0,00 200 do
Upevnění revlzní jizdý s konzoli na stropě kabiny (neshoda č.4) 1.® sci 2 D00,M) 2 CK)OA)C1

"|""1'- F'f1' " ""ni1Íl"""" ;r""t'"'in ' m nn inr FYI nn E"ŕ1 m

Rozsah nabízených prací:
Druh činnosti Množství cena/mj Cena v KČ

Zajištění výtahu proti pohybu 0.10 h 617.00 62.00

Moňtáž ná"iodu na vyproštěni 0.10 h !317.fX) 62,00

Moňtáž a zapojeni Tev[lnijizay 2,00 n 677.00 1 234.00

Montáž Krytu kladky napínacího zařízení OR 1.® h 6'17.00 '317.00

Moníáž xrytu Wakčniho kola 1,00 h 517,00 617.00

Pnovedeni ochrannéno pospc}!ován; 0,50 h 617.00 308,00

Montáž fab ons 1,00 h 617,00 617.00

Uvedeni vútaňu do provozu.reset a přezkoušeni fúňKci 0.50 h 617.00 308,00

:"."1ě' ILJO 11 tEIj,E!0

pmveder.i zkoušky po opravě 1,00 h 617,00 617,00

Uvedení výtahu do provozu 1,00 h 617,00 617,00

i
:
I

Ž
Název dokumentu : CN OK16-112-0200 182.docx

Strana 4 z 6



.,. ..,....,,.,.,,.· "' ' " " '---

0 : A a

Datum: 12.10.2020

výtah ma1426
t! Rozpis materiálu:

Materiál Množství cena/mj Cena v KČ

Náv® na vyproštěni tneshoáa Č.1 a 2) 3jjO ks 30.00 9'0,00

Kryt napinaci kladky omezovače rychlosti íneshoda C.7} 1.01) ks 800,00 1 80Cl,ť)O

KM trakčního kola stroje (neshcida ČS} 1,DD ks 2 600.00 2 6CiO.00

H.vcmče , svorky. Korttakty, popisy 1.00 sd 200,00 2DO.(JO

ijpevnéní revizní jízdy s konzoli na strnpě kabíny (neshocla č 4) 'Lod sd 2 (JDC,00 2 CK)0,00
" " " " :r

,,

Rozsah nabízených prací:

Druh činnosti Množství Cenalmj Cena ¥ Kč

zajištění výtahu prob pohybu tj,'t0 h 617,00 62,00

Montáž návtxsu na vypmštěni 0,'?0 h 617.00 62,00

Montáž a zapojeni reviznÍ jizay 2,00 h 617.00 1 234,DCl

Montáž Krytu kladky naphacíhc zařízení OR 1,00 h 617,00 í517.00

MontáZ xMu kakčníhc LOD h BIT.® 617.00

Pz"ovedeni ochrannéhc pospcuc'ian' 0.50 h t317.00 308.00

Montáž FA!3 otis: 1 OD h 5'17,00 617,?0

Materiál Množství cena/mj Cena v KČ

Náv® na vyproštěni tneshoáa Č.1 a 2) 3jjO ks 30.00 9'0,00

Kryt napinaci kladky omezovače rychlosti íneshoda C.7} 1.01) ks 800,00 1 80Cl,ť)O

KM trakčního kola stroje (neshcida ČS} 1,DD ks 2 600.00 2 6CiO.00

H.vcmče , svorky. Korttakty, popisy 1.00 sd 200,00 2DO.(JO

ijpevnéní revizní jízdy s konzoli na strnpě kabíny (neshocla č 4) 'Lod sd 2 (JDC,00 2 CK)0,00

" " " " :r,,

Druh činnosti Množství Cenalmj Cena ¥ Kč

zajištění výtahu prob pohybu tj,'t0 h 617,00 62,00

Montáž návtxsu na vypmštěni 0,'?0 h 617.00 62,00

Montáž a zapojeni reviznÍ jizay 2,00 h 617.00 1 234,DCl

Montáž Krytu kladky naphacíhc zařízení OR 1,00 h 617,00 í517.00

MontáZ xMu kakčníhc LOD h BIT.® 617.00

Pz"ovedeni ochrannéhc pospcuc'ian' 0.50 h t317.00 308.00

Montáž FA!3 otis: 1 OD h 5'17,00 617,?0

ijveáení 'sýtaňu dtí Dřovozu.reset a přezkoušení túnkei 3.50 n 51 7,00 30i330

-*~~=~' ' ' .3A9'li

prwedenĹ zKcůšky po opravě ĺ,00 h 6'17,0Cl 617,:j0

Uvedeni vytánu do proy'ozlj 1,00 h 617.00 (517.00

Strana 5 z 6

'



!.·',;.',i,'í t ^

C )noncoře
'W'

výtah ma1430

" Rozpis matertálu:

í Materiál
l Návod na vyproStě
ä

Kryt napínací Kladl

· . OBJEDNÁVKA'

Datum: 12.10.2020

Materiál Množství cena/mj Cena v kč

Návod na vyproštění ( neshoda č 1,2,6 ') 4.00 ks 30.00 'í2Cl.00

Kryt napínací Kladky cmezovače rychlostí ( neshoda Ĺf.7 ) LOť? ks '? 800.cjô 1 800,dq

Kryt trakčnÍňo kDiä stroje { neshoda ;čs ) ;,on ks 2 6UO,Clfj 2 6UO.iXj

Ej.vodiCe . syomi, kontakty, popisY '1,00 SC 2QO.Olj 21)0,90

Upévněnŕ rewzní jízdy s na stropě kabmy ( nesMxia C.4 "i,00 sci 2 00(J.OD 2 ODliD0
)

Dop1něM tfačRka STOP ( neshoda č.8 } too ks 400.00 400,00

Kryt OR y šachtě ( neshoCa č.7 í 1,00 Ks 1 800.00 1 8IJQD(J

Zakrytování převáděcí kladky závaží t neshoda Č.5 í '1,00 ks 1 900JJD ĺ 900,OU

Rozsah nabĹzených prací:

Druh Cinnosti Množství cena/mj cena v kč

zajištění výtahu ptoti pohybu CLiO h 6i7,00 62.00

Montáž návodu na vyprnštění 0,,1q h 617,1jd 62.00

Montáž a zapqeni tevtzni iizdy 2,00 h 617,(jô 1 234.0ů

Montáž kTytu kladky napínacího zařízeni OR 't.m h 617,01) 61T,OQ

MontáZ Nýtu závaží !.00 h 617,oů 6?7.0(j

F%vUeni ctchTamého pospojování ů,50 n 617.00 308,00

Montáž FAB otis 1.QD h 617,00 617,00

Uvedení výtahu do provozu.reset a přezkoušeni fúňKcE (LSD h 617,00 3U8,00

—'—
prnvedeni zKoušky po opravě 'LOD h 617,00 (517.00

Uvederň výtahu provozu 1,qd h 617.(x) 617,00

MontáŽ druhého spínače STOP LOD h 6'17.00 617,00

KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY: OD OTIS
TERMÍN:
ZPŮSOB PLATBY: Fakturace po předáni služby projekt manažerem
SMLUVNÍ POKUTY: dle standardu nového občanského zákoníku
ZÁRUKA:
DOKUMENTACE: Předávací protokol nebo záznam o splnění služby l servisu, fakturace

Název dokumentu : CN_OK16-112-0200_182.docx
Strana 6 z 6


